
RADA MIEJSKA
w Radomyślu Wielkim

woj. podkarpacki©

* UCHWAŁA NR XXXIX/334/18 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM

z dnia 27 lipca 2018 r.

•RAJ OWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Vptynę)o dnia .. ........20 .

sprawy

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Radomyśl Wielki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 12 § 2 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 i 1000) na wniosek Burmistrza Radomyśla Wielkiego — Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie Zaciszna w miejscowości Radomyśl Wielki, 
w załączniku do Uchwały Nr XXXV/302/18 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 28 lutego 2018r. 
w sprawie podziału gminy Radomyśl Wielki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Podkarpackiego poz. 1641), w celu dostosowania opisu 
granic obwodu głosowania nr 1 do stanu faktycznego dokonuje się następującej zmiany:

- po ulicy „Witosa” dopisuje się ulicę „Zaciszna”.

§ 2. Jednolity wykaz obwodów, ich numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały stanowiący jej integralną 
część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego.

§4.1. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Tarnobrzegu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Id: C360CDBC-ED20-40C7-AB47-FF34568E2B5B. Podpisany Strona 1



RADA MIEJSKA
w Radomyślu Wielkim 

woj. podkarpackie

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/334/18 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 27 lipca 2018 r.

Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1. miasto Radomyśl Wielki obejmujące ulice:
3 Maja, Akacjowa, Armii Krajowej, Bł. Edmunda Bojanowskiego, Jasna, Ks. 
Jana Curyłły, Firleja, Kąty, Kopernika, Ogrodowa, Piekarska, Piłsudskiego, 
Polna, Rynek, Targowa, Wąska, Witosa, Zaciszna, Zasowska, Zielona.

Szkoła Podstawowa
w Radomyślu Wielkim 
ul. Ogrodowa 1,
39-310 Radomyśl Wielki

2. Sołectwo Partynia Szkoła Podstawowa
w Partyni
39-310 Partynia 66

3. Sołectwo Podborze Szkoła Podstawowa
w Podborzu
39-308 Podborze 101

4. Sołectwo Ruda Szkoła Podstawowa
w Rudzie
39-315 Ruda 124

5. Sołectwo Dąbrówka Wisłocka Szkoła Podstawowa
w Dąbrówce Wisłockiej
39-315 Dąbrówka Wisłocka
115

6. Sołectwo Zdziarzec Szkoła Podstawowa
w Zdziarcu
39-311 Zdziarzec 116

7. Sołectwo Dąbie Szkoła Podstawowa
w Dąbiu —
39-311 Dąbie 100

8. Sołectwo Żarówka i Szkoła Podstawowa•
w Żarówce
39-312 Żarówka 64

9. Sołectwo Janowiec Szkoła Podstawowa
w Janowcu
39-312 Janowiec 10

10. Sołectwo Dulcza Wielka Szkoła Podstawowa
w Dulczy Wielkiej
ul. Ks. Kalinowskiego 212/1
39-312 Dulcza Wielka

11. Sołectwo Dulcza Mała Szkoła Podstawowa
w Dulczy Małej
39-310 Dulcza Mała 40

12. Sołectwo Zgórsko Agronomówka
w Zgórsku

1 39-308 Zgórsko 41
13. miasto Radomyśl Wielki obejmujące ulice:

Baczyńskiego, Batorego, Bema, Boczna, Broniewskiego, Chopina,
Dąbrowskiej, Dębowa, Graniczna, Harcerska, Jarzębinowa, Klonowa, 
Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościuszki, Krasińskiego, Krótka, Leśna, 
Ludwika Lonczaka, Mickiewicza, Nowa, por. Zbigniewa Matuli, Reymonta, 
Rolna, Różana, Sikorskiego, Słowackiego, Sobieskiego, Sucharskiego, 
Topolowa, Tuwima, Wałowa, Tadeusza Zawadzkiego, Żeromskiego.

Budynek po byłym
Gimnazjum
w Radomyślu Wielkim 
ul. Klonowa 2,
39-310 Radomyśl Wielki

14. Sołectwo Pień Dom Strażaka w Pniu
1 39-310 Pień 41 a

PRZEW

Id: C360CDBC-ED20-40C7-AB47-FF34568E2B5B. Podpisany Strona 1


